



آماده‌سازی سد گرج و طالقان برای سیلاب‌های احتمالی فروردین‌ماه

۱۲ البرز

طالقان، برای هدایت و جلوگیری از سیلاب‌های احتمالی فروردین ماه سال آینده خبر داد.

داوود نجفیان مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز گفت: در خصوص آخرین وضعیت سد امیر کبیر (کرج) و طالقان، گفت: طبق آخرین آمار در حال حاضر سد کرج از ۱۷۹ میلیون مترمکعب ظرفیت، ۹۷ میلیون مترمکعب ذخیره آب دارد و ۸۲ میلیون مترمکعب از ظرفیت آن خالی است؛ این نشان می‌دهد که در حال حاضر ذخیره سد کرج نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲ میلیون متر مکعب یعنی حدود یک درصد بیشتر است. وی افزود: از ۴۲۰ میلیون مترمکعب ذخیره سد طالقان هم در حال حاضر ۲۶۶ میلیون مترمکعب پر است. این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۲۶۹ میلیون مترمکعب بود که البته ۳ میلیون مترمکعب اختلاف عدد قابل توجهی نیست.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز ادامه داد: آمار و ارقام نشان می‌دهد که وضعیت دو سد امیر کبیر و طالقان خوب است؛ ضمن اینکه با توجه به بارش‌های بهاری که طبق پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی نرمال ارزیابی شده است، ما باید برای مهار سیلاب‌های احتمالی مقداری از ظرفیت دو سد را خالی نگه داریم. نجفیان در خصوص میزان بارندگی‌های استان از ابتدای سال جاری تاکنون هم گفت: از مهرماه تاکنون ۲۶۰ میلی‌متر بارندگی در البرز داشته‌ایم که نسبت به سال گذشته که ۳۰۰ میلیمتر بارش ثبت شده حدود ۱۵ درصد کاهش داشته است اما با توجه به بارش‌هایی که برای هفته آینده و فروردین ماه پیش‌بینی شده امیدواریم وضعیت بهتر شود.

وی افزود: به طور کلی با توجه به شرایط موجود در خصوص دو سد امیر کبیر و طالقان برای فصل گرم سال آینده نگرانی وجود ندارد.

برگزاری جشن توانمندی ۵ هزار خانواده کمیته امداد در کرمان

۱۲ کرمان

۲۰ اسفندماه جاری جشن توانمندسازی

بیش از ۵ هزار خانواده در استان کرمان
با حضور ریاست کمیته امداد کشور برگزار می‌شود.
یحیی صادقی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان گفت: حدود ۱۲۰ هزار خانواده در استان کرمان تحت پوشش کمیته امداد هستند و در پی خرج شدن عده‌ای از چتر حمایت امداد، افراد دیگری اضافه می‌شوند. وی افزود: نگاه کمیته امداد، توانمندسازی و اشتغال پایدار برای خانواده‌های تحت حمایت است و در این زمینه قدم‌های خوبی برداشته شده و براساس توان هر خانوار طرح‌های اشتغالزایی اجرا شده است؛ به عنوان مثال در قلعه گنج ۳۰ واحد پرورش بوقلمون با تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی ایجاد شده که به طور میانگین در آمد هر واحد ۹ تا ۸ میلیون تومان در ماه است. مدیرکل کمیته امداد استان تصریح کرد: بر پرداخت کمک معیشت ماهیانه کمیته امداد به مددجویان نمی‌تواند گره گشایی مسائل خانواده‌ها باشد و اگر خانوارها مولد شوند، می‌تواند بخشی از مشکلات آنها را حل کند. صادقی ادامه داد: ۲۰ اسفندماه جاری جشن توانمندسازی بیش از ۵ هزار خانواده در استان کرمان را با حضور ریاست کمیته امداد کشور برگزار خواهیم کرد که کار با ازنی است و خانواده‌های محروم تبدیل به افراد مولد با درآمد پایدار شدند. وی گفت: خانواده‌هایی که به سمت اشتغال می‌روند، باید تشویق، حمایت و هدایت شوند که همیشه هدایت و مشاوره‌های ما در کنار آنهاست. در ادامه حمایت‌ها نیز در موارد از دواج فرزندان، مسکن انجام می‌شود. مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با اشاره به عملکرد کمیته امداد استان کرمان افزود: در ۱۱ ماهه سال جاری ۳۷۵۰ فقره جعیزیه توزیع کرده‌ایم و ۱۲ هزار و ۹۷۵ فقره وام کارگشایی ضروری پرداخت شده که سرجمع این وام‌ها ۷۰ میلیارد تومان است. صادقی تصریح کرد: امسال بیش از ۳۲۹ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به مددجویان کمیته امداد استان پرداخت شده که شغل ایجاد شده از این محل ۹۲۲۶ مورد بوده است.

وی گفت: ۲۹ هزار و ۹۰ نفر دانشی آموز تحت پوشش داریم و تهیه لوازم هوشمند برای استفاده از آموزش مجازی با مشکل مواجه بودند که برای تعدادی از آنها تبلت و تلفن همراه تأمین شد و برخی هنوز مشکل دارند. مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با اشاره به اینکه کد #۰۳۴۸۷۷۰۸ احت‌ترین روش پرداخت صدقات و خیرات به کمیته امداد است، افزود: ۵۱ میلیارد تومان زکات در سال جاری در استان کرمان جمع آوری شده که بیشترین مبلغ مربوط به زکات مستحبی و عمدتاً پسته است. صادقی ادامه داد: جشن نیکوکاری امسال نیز ۱۳ و ۱۴ اسفندماه به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

تمام روستاهای اردبیل سال آینده از گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند

۱۲ اردبیل
سال آینده با بهره‌مندی ۱۱۰ روستا، طرح‌های گازرسانی به روستاهای این

استان به اتمام خواهد رسید.
سرمد اسماعیلی مدیرعامل شرکت گاز اردبیل گفت: این استان از نظر برخورداری ۱۰۰ درصد خانوار شهری و ۹۶ درصد خانوار روستایی راز بر پوشش دارد که جزو استان‌های سبز در بحث گازرسانی به شمار می‌رود؛ به‌طوری‌که ۲۹ شهر گازدار هستند و سالال آینده نیز همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار از گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند.

وی افزود: روستاهای برخورداری از گاز طبیعی در سطح استان اردبیل در حال حاضر به یک هزار و ۳۷۴ مورد می‌رسد که این تعداد نزدیک به ۹۶ درصد از خانوارهای روستایی (بیش از ۱۲۶ هزار مشترک) را شامل می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل تشریح کرد: ۲۲۱ کیلومتر از ابتدای سال جاری تاکنون به شبکه‌های گازرسانی این استان اضافه شده است که با وجود این میزان، شبکه‌گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تاکنون به بیش از ۹ هزار و ۸۴۷ کیلومتر رسید. اسماعیلی ادامه داد: همچنین تعداد ۵ هزار و ۷۹۰ عدد انشعاب گاز جدید نیز در استان اردبیل نصب گردید که تعداد انشعاب‌های نصب شده تاکنون را به ۲۳۴ هزار و ۷۸ مورد رساند. وی گفت: در ۱۱ ماه گذشته از سال جاری بیش از ۱۹ هزار و ۲۱۱ مشترک جدید در بخش‌های شهری و روستایی جذب این شرکت شده‌اند و تعداد مشترکان گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت به ۵۰۸ هزار ۹۹۷ مورد رسیده است.

دوشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۹ | ۱۷ رجب ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۱۵۸

اجرای ۳۰ پروژه محرومیت‌زدایی به مناسبت برگزاری کنگره ملی شهدا در شهرستان خاتم

۱۲ یزد

در راستای برگزاری کنگره ملی شهدای استان یزد ۳۰ عنوان برنامه با محوریت خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی در شهرستان خاتم اجرا شد.
سرهنگ عباس باقری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان خاتم با اشاره به اینکه مردم ولایتی شهرستان خاتم ۱۱۵ شهید والا مقام را تقدیم اسلام کردند، گفت: اقدامات انجام شده در راستای کنگره شهدا و ۱۱۵ شهید شهرستان خاتم در عرصه‌های عمرانی، خدمات‌رسانی، محرومیت‌زدایی، فرهنگی اجرا شده است. وی افزود: خدمات عمرانی در راستای برنامه‌های کنگره توسط دولت مردان در حال اجراست، بعضاً کلنگ‌زنی، افتتاح و به بهره‌برداری رسیده است. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان خاتم تصریح کرد: در زمینه محرومیت‌زدایی فعالیت‌هایی نظیر تعمیر مرمت خانه‌های محرومان انجام شد، کارهای عام‌المنفعه انجام به محرومان رسیدگی شد، با همکاری نهادهای حمایتی کمیته امداد، خیرین و دستگاه‌های

برپایی یادواره سرداران و ۴۰۶ شهید شهرستان فومن

۱۲ گیلان

یادواره سرداران و ۴۰۶ شهید شهرستان فومن با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در مسجد جامع این شهر و تلویزیونی

برگزار شد.

حجت‌الاسلام محمد رضا توپسر کانی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج کشور در مراسم یادواره سرداران و ۴۰۶ شهید شهرستان فومن، شهدا را ضامن امنیت و پیشرفت کشور دانست و گفت: انقلاب اسلامی ما به برکت خون شهدا و رهبری‌های حکیمانه امام‌راحل عظیم‌الشان و مقام معظم رهبری در حضور در صحنه ملت بزرگ و ولایت‌مدار به حول و قوه الهی پس از ۴۲ سال دچار ارتجاع، انحراف و توقف نشده و به راه خود علیّه ظالمین و ستمگران ادامه می‌دهد. وی همچنین باسنادی از راه شهدا را بسیار ضروری دانست و افزود: اگر می‌خواهیم در دنیا و آخرت سرفراز باشیم باید راه شهدا را که راه انبیا و اولیا الهی است ادامه دهیم. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج کشور با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تصریح کرد: جا دارد مسئولان با پیروی از فرامین مقام معظم رهبری با مدیریت جهادی و انقلابی مشکلات اقتصادی و معیشتی را برطرف کنند.



۱۲ مرکزی
۶۸۱ واحد مسکونی سیل‌زده‌شازند بازسازی شد
از ۷۵۰ واحد مسکونی شهرستان شازند که در سیل سال گذشته آسیب دیده بود، بازسازی ۶۸۱ واحد به اتمام رسید. مسعود جعفری مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شازند با اشاره به اتمام بازسازی ۶۸۱ واحد مسکونی از ۷۵۰ واحد تخریب شده بر اثر سیل سال گذشته گفت: برای بهسازی و بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از سیل تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی در اختیار مسئولان قرار گرفته و برای هر واحد نیز ۱۶۰ کیسه سیمان هدیه به مقام معیشتی رهبری اختصاص یافت. وی افزود: همچنین ۲۵۰ واحد مسکن محرومین در این شهرستان در دست ساخت است که پس از احداث به افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی واگذار خواهند شد. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شازند ادامه داد: قرارداد اعطای تسهیلات به ۱۸۰ واحد مسکن محرومین از سوی بانک‌ها منعقد شده و تلاش می‌شود این واحدها در کوتاه‌ترین زمان به بهره‌برداری برسند.



متخصصان کاشانی واکسن خوراکی کرونا تولید می‌کنند

۱۲ کاشان
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به مرحله تولید و تحقیقات واکسن خوراکی کرونا به همت متخصصان این شهرستان از تولید شربت خوراکی بهبود علائم تنفسی توسط متخصصان کاشانی خبر داد.
حمیدرضا بنفشه معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: متخصصان سراسر کشورها گام‌های مهمی را در راستای بهبود بیماری کرونا برداشتند و در این زمینه دارویی را ویژه بهبود شرایط تنفسی بیماران کرونایی تولید کردند که نتایج آن در فاز انسانی مثبت بوده و با عقد قرارداد با یک شرکت دارویی معتبر کشور به زودی به تولید انبوه می‌رسد. وی با اشاره به تحقیقات صورت گرفته از سوی متخصصان دانشگاه علوم پزشکی کاشان افزود: این دارو با یک شرکت دارویی معتبر کشور به زودی به تولید انبوه می‌رسد. وی با اشاره به تحقیقات صورت گرفته از سوی متخصصان دانشگاه علوم پزشکی کاشان افزود: یکی از این تحقیقات فرمالیسیون یک شربت گیاهی ویژه کنترل علائم تنفسی کووید ۱۹ بود و با تولید در دانشگاه علوم پزشکی کاشان در

توزیع ۱۰ هزار چادر وبسته غذایی میان زلزله‌زدگان سی سخت

۱۲ کهگیلویه و بویر احمد
۵ هزار چادر و ۵ هزار بسته غذایی بین زلزله‌زدگان سی سخت توزیع شد.

حسین کلاتری استاندار کهگیلویه و بویر احمد در جلسه بررسی آخرین وضعیت شهرستان زلزله‌زده دنا با اشاره به توزیع ۵ هزار چادر و ۵ هزار بسته غذایی بین زلزله‌زدگان سی سخت گفت: روزانه ۱۵ هزار پرس نهار و شام گرم در مناطق زلزله‌زده شهرستان دنا توزیع می‌شود. وی با بیان اینکه بسته‌های بهداشتی، غذایی و رفاهی یا هماهنگی هلال احمر و به نام دستگاه‌های دولتی کمک کننده، در بین مردم زلزله‌زده عادلانه توزیع می‌شود، افزود: دولت در اولین جلسه ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بلند مدت و بلاعوض برای شهر زلزله‌زده سی سخت در نظر گرفت. استاندار کهگیلویه و بویر احمد ادامه داد: بنابه نظر دولت تا پایان تیرماه همه منازل در مناطق زلزله‌زده شهرستان دنا ساخته می‌شود. کلاتری تأکید کرد: در خصوص بازسازی منازل مسکونی سرکشی مسئولان و بررسی مشکلات مردم زلزله‌زده ادامه دارد و واپزنی‌ها با مسئولان برای برطرف کردن مشکلات مردم دنا با همه توان انجام می‌شود.



۱۲ مازندران
پرداخت تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی به کشاورزان میان‌دورود
۶۲ میلیارد ریال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی امسال برای خرید ماشین‌آلات کشاورزی در میان‌دورود پرداخت شد. سید اسماعیل علوی مدیر جهاد کشاورزی میان‌دورود از جذب ۶۲ میلیارد ریال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی شهرستان میان‌دورود از ابتدای امسال خبرداد و گفت: این تسهیلات برای خرید انواع تراکتور، تیلر بادوات، نشاء‌کار برنج و ادوات و کمپاین برنج با اشتغالزایی ۱۴۵ نفر در این شهرستان پرداخت شد. وی افزود: تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی با سود ۱۵ درصد به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی میان‌دورود ادامه داد: مکانیزاسیون فراتر از کاربرد تراکتور بوده و دارای محاسنی همچون انجم به هنگام عملیات کشاورزی، کاهش محدودیت آب و هوای منطقه و روی برنامه‌ریزی کشاورزی، بازدهی و بهره‌وری بیشتر، مقرون به صرفه بودن، سهولت و سرعت انجام عملیات و کاهش نیاز کشاورزان به نیروی انسانی است.

حقوق دانان بسیجی ۲۸۳ زندانی کرمانشاهی را آزاد کردند

بودن آنها محرز شود، چنانچه نیازمند وکیل باشند مشاوره، وکالت و خدمات قضایی رایگان در نظر گرفته شده است و تاکنون در راستای رزمایش کرمک مؤمنانه ۲۱۵ میلیارد تومان خدمات ارائه شده است و همچنان ادامه دارد. وی افزود: بعد از فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر اجرای رزمایش مواست و کمک مؤمنانه در عرصه‌های عمومی و تخصصی وارد شدیم که نخستین اقدام تشکیل مجمع خیران حقوقدان بود و ۲/۵ میلیارد تومان خدمات ثبتی رایگان، کارشناسی رسمی و مشاوره‌های حقوقی به نیازمندان ارائه شد. رئیس سازمان بسیج حقوق دانان کرمانشاه با اشاره به اهدای ۵ هزار جلد کتاب به زندان‌های استان تصریح کرد: تاکنون ۳۱۴۸ نفر مشاوره حقوقی، ۱۸۱ فقره وکالت رایگان، سه مورد خدمات ثبتی و ۲۰ فقره کارشناسی رایگان انجام شده است.

باغ موزه دفاع مقدس خراسان شمالی فردا افتتاح می‌شود

۱۲ خراسان شمالی
فردا با حضور رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فاز یک باغ موزه دفاع مقدس خراسان شمالی افتتاح می‌شود.
محمدعلی شجاعی استاندار خراسان شمالی در نشست هماهنگی افتتاح فاز یک باغ موزه دفاع مقدس خراسان شمالی با اشاره به اینکه فردا با حضور سردار کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فاز یک باغ موزه دفاع مقدس خراسان شمالی افتتاح می‌شود. گفت: تاکنون ۴ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی برای تکمیل باغ موزه دفاع مقدس هزینه شده است. وی با اشاره به آغاز اجرای پروژه باغ موزه دفاع مقدس استان در سال ۹۶، افزود: با انسجام و هم افزایی اجزای حاکمیت در استان تمامی دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان پای کار آمده‌اند تا این پروژه در استان تکمیل شود تا بخشی از دین به شهدا و ایثارگران آداشود. گفتنی است استاندار خراسان شمالی دی‌ماه سال جاری پس از بازدید از روند ساخت باغ موزه دفاع مقدس استان از عزم جدی برای به بهره‌برداری رساندن این طرح تا پایان سال خبر داده بود.

حَیْطِیرِ مُحَمَّدِی



ایجاد ۱۸۰ هزار شغل برکت در سال ۹۹

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام در سال ۹۹ اقدام به ایجاد ۱۸۰ هزار شغل خرد و خانگی در مناطق محروم کشور کرده است. مدیرعامل بنیاد برکت با بیان اینکه در سال جاری، ۶۰ هزار طرح اشتغالزایی اجتماع محور در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور به بهره‌برداری رسیده که ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم را به دنبال داشته است، گفت: ۲۷۶ شهرستان و ۷ هزار و ۵۷۵ روستا در ۳۱ استان کشور تحت پوشش فعالیت‌های اشتغالزایی بنیاد برکت قرار دارند.

امیرحسین مدنی با اشاره به اقدامات کارآفرینی بنیاد برکت در سال‌های گذشته تصریح کرد: بنیاد برکت تا پیش از اسفال نیز، اقدام به ایجاد ۴۰ هزار طرح اشتغالزایی اجتماع محور منجر به ایجاد ۱۲۰ هزار شغل در مناطق محروم و روستایی کشور کرده بود. وی خاطرنشان کرد: به این ترتیب، مجموع طرح‌های اشتغالزایی اجتماع محور بنیاد برکت تا پایان سال ۹۹ به ۱۰ هزار طرح می‌رسد که باعث ایجاد ۳۰۰ هزار شغل برای متقاضیان شده است.

به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، حجم کل سرمایه‌گذاری برای ایجاد این تعداد مشاغل خرد و خانگی ۹۴ هزار میلیارد ریال است. وی ادامه داد: شبکه ۵۸۵ نفری مجریان و تسهیل‌گران بنیاد برکت طی سال ۹۹ در حال شناسایی متقاضیان و ایجاد فرصت‌های کسب و کار در مناطق روستایی و محروم کشور بوده‌اند.

مدنی در باره نتایج و اثرات این فعالیت‌ها گفت: طرح توانمندسازی روستاهای محروم از دو سال گذشته نگرانی‌های بسیاری را در حوزه تولید پایدارسازی ماندگاری روستاییان، به معیشت و اشتغال آنان نیز کمک و از مهاجرت‌شان به شهرها جلوگیری کند.

مدیرعامل بنیاد برکت خاطرنشان کرد: اجرای طرح‌های اشتغالزایی در مناطق محروم روستایی، علاوه بر توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی و ارتقای سطح زندگی و معیشت، مهاجرت معکوس را نیز در این مناطق به دنبال داشته است.

وی یادآور شد: مهاجرت روستاییان به شهر و تبدیل این مناطق از روستاهای مولد به مصرف‌کننده، نگرانی‌های بسیاری را در حوزه تولید مایحتاج زندگی مردم به وجود آورده و از این‌رو، بنیاد برکت با ورود به این حوزه، تلاش کرد است تا با ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار، زمینه ماندگاری روستاییان را در مناطق زندگی خود فراهم کند. مدنی با اشاره به راه‌اندازی نهضت ایجاد اشتغال در کشور تأکید کرد: بنیاد برکت با توجه به کمبود منابع رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) مبنی بر توانمندسازی مناطق محروم از طریق فراهم آوردن فرصت‌های کسب و کار، عمده فعالیت‌ها و اقدامات خود را بر ایجاد فرصت‌های شغلی در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته متمرکز کرده است. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، این بنیاد هیچ‌گونه محدودیتی برای حمایت از کارآفرینان در روستاهای محروم کشور قائل نیست و تا نام توان در کنار مردمان این مناطق ایستاده است. همچنین با پیش‌بینی پشتیبان برکت با توجه به محصولات تولیدی، یک زنجیره اقتصادی را تشکیل می‌دهد که اشتغال پایدار را به دنبال دارد.

گذری پر استان‌ها

۱۲ خراسان شمالی: معاون امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی با اشاره به آغاز زمستانه کتاب، گفت: سقف خرید برای هر خیرباد در طرح زمستانه کتاب ۹۹، همچون طرح پاییز ۲ میلیون ریال است و خیربداران می‌توانند در این طرح از ۲۵ درصد یارانه خرید کتاب نیز بهره‌مند شوند. رضارضای افزود: کتابفروشی‌های «اندیشه سبز، باتوق کتاب بجنورد، حاتم، شهر کتاب بجنورد، گوتنبرگ، پیام دانش، کتابسرای عضدی و کوچه کتاب» از شهرستان‌های بجنورد و اشخانه در طرح زمستانه کتاب امسال ثبت نام کرده و مشارکت دارند.

خراسان رضوی: دبیر کمیته اجرایی همایش «پران» جغرافیای مهربانی گفت: آفستاوردهای برگزاری این همایش موافقت اولیه برای راه‌اندازی جهاد دانشگاهی در سبزوار و پیوستن دانشگاه حکیم سبزواری به دانشگاه‌های مجازی جهان اسلام بود. امین کوشکی افزود: هدف از برگزاری این همایش، معرفی و تکریم خیران و فعالان نیکوکار، ترویج و تقویت فرهنگ نیکوکاری و نوع‌دوستی و تبیین جایگاه گروه‌های جهادی در مهرورزی و محرومیت‌زدایی است.

چهار محال و بختیاری: رئیس اداره آموزش، ترویج و مشارکت مردمی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه تاکنون ۵ هزار نفر همیار طبیعت در استان جذب شده است، گفت: از این تعداد، ۳ هزار نفر همیار طبیعت دانش‌آموزی، ۱۳۰۰ نفر همیار طبیعت مروج و ۷۰۰ نفر همیار طبیعت محافظ هستند.

حومل خاکپور افزود: افراد فعال در حوزه منابع طبیعی، در قالب طرح همیاریان طبیعت ساماندهی شده و تمامی افراد علاقه‌مند در حوزه‌های منابع طبیعی خارج از شغل، جنسیت و محل زندگی برایشان کارت صادر شده و تحت آموزش‌های خاص قرار می‌گیرند.

گلستان: عملیات اجرایی فاز دوم طرح بزرگ زهکشی ۲۸۰ هزار هکتاری اراضی استان گلستان در سطح ۵۰ هزار هکتار با اعتبار ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال با پیش از ۱۰ هزار بهره‌بردار آغاز شد. همچنین ۲۶ هکتار گلخانه به تعداد ۴۵ واحد با اعتبار یک هزار و ۸۲۰ میلیارد ریال و پیش‌بینی ۷ هزار و ۸۰۰ تن تولید به بهره‌برداری رسیدند.

با افتتاح این گلخانه‌ها برای ۷۸۰ نفر فرصت شغلی جدید فراهم و ۴۵ خانوار از نعمت آن بهره‌مند شدند.

سمنان: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان سمنان با اشاره به ضرورت تأمین آب برای توسعه صنعت استان گفت: ۳۷ میلیون متر مکعب آب سالانه در بخش صنعت استان مصرف می‌شود.

ایرج حیدریان با اشاره به اینکه شرکت آب منطقه تأمین آب و راهبرد مدیریت مصرف را بر طبق سند سازگاری با کم‌آبی سمنان دنبال می‌کند، افزود: اکنون برخی سدهای استان سمنان تخصیص صنعت دارد و این آمادگی وجود دارد تخصیص آب از سد شرق استان برای صنعت در همان منطقه در نظر گرفته شود.